
  

 
 

1 

DOEL - EDIÇÃO Nº 490 

 

15 de outubro de 2024 
 

Poder Legislativo 

Boituva 

AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E PORTARIAS

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

Comissão de Finanças e Orçamento – C.F.O 

1ª Chamada 

 

A Comissão de Finanças e Orçamento (C.F.O), convoca a população para a audiência 

pública que ocorrerá no dia 17 de outubro de 2024, às 18h, no plenário desta Casa de Leis, com 

o objetivo de discutir o Projeto de Lei nº 18/2024, de autoria do Executivo, que dispõe sobre a Lei 

Orçamentária Anual (LOA) para o exercício de 2025. 

Câmara Municipal de Boituva, 15 de outubro de 2024 

 
Joelmir Pereira Camargo 

Presidente 
 
 

Rafael Alves Correa 
Vice-Presidente 

 
 

Pedro Teodoro Filho 
Membro 

 
 
 



  

 
 

2 

DOEL - EDIÇÃO Nº 490 

 

15 de outubro de 2024 
 

Poder Legislativo 

Boituva 

PORTARIA N° 026/2024, DE 15/10/2024. 

“Exonera servidor que especifica” 

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, no uso de suas 

atribuições, que lhe são conferidas pelo inciso II do artigo 28, da Lei Orgânica do Município de 

Boituva e Regimento Interno da Câmara Municipal de Boituva, resolve: 

 

Art. 1º Fica exonerado, a partir do dia 15/10/2024, o servidor Alex Sandro Barbosa da 

Silva, do cargo de Assessor I de provimento em comissão da Câmara Municipal de Boituva. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva, em 15 de outubro de 2024. 

 
[assinado digitalmente] 

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS 
Presidente 

 
 

[assinado digitalmente] 
FLÁVIO NUNES DE LIMA 

Vice-Presidente 
 
 

     [assinado digitalmente]     [assinado digitalmente] 
        JOELMIR PEREIRA CAMARGO             SANDRA APARECIDA DE SOUZA ALVES  
                    1º Secretário                                                       2ª Secretária 

 



  

 
 

3 

DOEL - EDIÇÃO Nº 490 

 

15 de outubro de 2024 
 

Poder Legislativo 

Boituva 

 
 

E X P E D I E N T E 
 

 
DOEL 

 
Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018 

 

 
 
 
Projeto: Unidade de Comunicação e Secretaria Geral da Câmara Municipal de Boituva 
 
Editoração e Assessoria: Rafael Akio Lucchetta Kobota  
 
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello 
 
Presidente da Mesa Diretora: Anderson Davi Nogueira Martins 
 
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br 

 
O conteúdo das publicações, é inteiramente de responsabilidade dos gabinetes e setores do Poder Legislativo, os quais 
enviam os mesmos, para a Unidade de Comunicação dar a devida publicidade. Questionamentos quanto ao teor das 
informações, podem ser feitos, através do endereço eletrônico: camara@camaraboituva.sp.gov.br 

 
 

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6U9K5H5S2R0E4K8
		2024-10-15T18:12:48-0300


		2024-10-15T18:12:48-0300


		2024-10-15T18:12:48-0300




